

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 324 de 25 de junho de 2019

ANO IV Nº 526 CACHOEIRINHA - TO terça-feira, 23 de julho de 2024

SUMÁRIO

FUNDO MUNICIPAL DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO......1

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/20241

FUNDO MUNICIPAL DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

O FUNDO MUNICIPAL DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE CACHOEIRINHA/TO, no uso de suas atribuições, e considerando o disposto no Art. 71. parágrafo IV Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, e atribuições posteriores. RESOLVE, Homologar a licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024, julgada e adjudicada na data de 23/07/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADO AO CONSUMO NA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA CRECHE, EM COMPRIMENTO AO PNAE PROGRAMA NACIONAL ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO DE CACHOEIRINHA TOCANTINS. Sendo o Valor Total Adjudicado R\$ 118.862,50. Sendo condição mais vantajosa para administração e de acordo com a legislação em vigor HOMOLOGA a empresa G DA SILVA SOUSA, Pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ Nº 41.722.748/0001- 85, vencedora dos itens: 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 -11 - 12 -13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 28 - 29 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 -42 - 43 - 44 - 46 - 47 e 49. Totalizando Valor Total R\$ 78.315,50 (setenta e oito mil trezentos e quinze reais e cinquenta centavos). E a empresa MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA, Pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ Nº 21.075.679/0001-58, vencedora dos itens: 1 - 10 - 27 - 45 e 48. Totalizando Valor Total R\$ 10.077,00 (dez mil e setenta e sete reais). E a empresa CARVALHO & BONFIM LTDA, Pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ Nº 37.790.723/0001-41, vencedora dos itens: 2 - 30. Totalizando Valor Total R\$ 30.470,00 (trinta mil quatrocentos e setenta reais).

Cachoeirinha -TO, 23 de julho de 2024

Lucinete Miranda Almeida Coelho Gestora do FME



Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 526